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FALCON DENIZ, AURELIO





NIF. P3502300A	75255
	EMPRESA
	DOMICILIO
	Nº INS. S.S.

	AYUNTAMIENTO DE SANTA LUCIA C
	AVDA. DE LAS TIRAJANAS, 151
	

	TRABAJADOR/A
	CATEGORIA
	NºMATRIC
	ANTIGUEDAD
	D.N.I.

	FALCON DENIZ, AURELIO
	
	3013
	2 NOV 21
	

	Nº AFILIACION. S.S.
	TARIFA
	COD.CT
	SECCION
	NRO.
	PERIODO
	TOT. DIAS

	
	2
	
	A2912
	1	8
	MENS 01 ENE 22 a 31 ENE 22
	30

	CUANTIA
	PRECIO
	CONCEPTO
	DEVENGOS
	DEDUCCIONES

	30,00
	90,852
	1
995
996
997
999
	*Salario Base
Cotizacion Contigenc 4,70
Cotización Formación 0,10
Cotización Desempleo 1,60
Cotización IRPF	18,33
	2.725,55
	
149,45
3,18
50,88
499,59

	REM. TOTAL
	P.P.EXTRAS
	BASE S.S.
	BASE A.T. Y DES.
	BASE I.R.P.F.
	T. DEVENGADO
	T. A DEDUCIR

	2.725,55
	454,26
	3.179,81
	3.179,81
	2.725,55
	2.725,55
	703,10


 (
FECHA
SELLO
 
EMPRESA
RECIBI
31
 
ENERO
2022
SANTA
 
LUCÍA DE TIRAJ
LIQUIDO
 
A
 
PERCIBIR
2.022,45
IBAN:
 
SWIFT/BIC:
COSTE
 
EMPRESA:
3.760,58
) (
DETERMINACIÓN 
DE
 
LAS
 
B.
 
DE
 
COTIZACIÓN
 
A
 
LA
 
S.S.
 
Y
 
CONCEPTOS
 
DE
 
RECAUDACIÓN
 CONJUNTA
 
Y
 
APORTACIÓN
 
DE
 
LA
 
EMPRESA
2. Contingencias
 
profe-
 
sionales
 
y conceptos
 
de
 
recaudación
 
conjunta
CONCEPTO
1.
 
Contingencias
 
comunes..........................................................
AT
 
y
 
EP.......................................
Desempleo..................................
Formación
 
Profesional................
BASE
3.179,81
3.179,81
3.179,81
3.179,81
3.179,81
TIPO
23,60
1,65
6,70
0,60
APORTACIÓN
 
EMPRESARIAL
750,44
52,47
213,05
19,08
Fondo
 
Garantía Salarial..............
3.
 
Cotización
 
adicional
 
horas
 
extraordinarias.............................
)* Percepciones Salariales sujetas a Cot. S.S.	- Percepciones no Salariales excluídas Cot. S.S.
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